

**Årsredovisning för**  
**JG Bygg & Entreprenad AB**

559337-2047

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jean Danha  
Styrelseledamot

2023-06-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JG Bygg & Entreprenad AB, 559337-2047, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skövde registrerades under 2021. Företaget bedriver sedan dess plattsättning, renovering och byggtreprenad samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets omsättning har ökat mer än 30 % jämfört med föregående år på grund av att 2021 var verksamhetens första år och bolaget var inte verksamt under hela året.

### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 196 760	1 215 214
Resultat efter finansiella poster	340 808	289 351
Soliditet %	17,2	19,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		223 392
Balanseras i ny räkning		223 392	-223 392
Årets resultat			30 051
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>223 392</b>	<b>30 051</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	223 392
Årets resultat	30 051
<b>Summa</b>	<b>253 443</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	253 443
<b>Summa</b>	<b>253 443</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-09-27 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 196 760	1 215 214
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 196 760</b>	<b>1 215 214</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 598 142	-501 538
Övriga externa kostnader		-822 544	-380 271
Personalkostnader	2	-1 242 956	-5 163
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-171 815	-34 454
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 835 457</b>	<b>-921 426</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>361 303</b>	<b>293 788</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-20 530	-4 437
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 495</b>	<b>-4 437</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>340 808</b>	<b>289 351</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-300 000	-7 666
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-300 000</b>	<b>-7 666</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>40 808</b>	<b>281 685</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 757	-58 293
<b>Årets resultat</b>		<b>30 051</b>	<b>223 392</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 689 171	505 546
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 689 171</b>	<b>505 546</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 689 171</b>	<b>505 546</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		35 531	82 509
Övriga fordringar		36 234	5 284
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		118 875	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		644 293	213 272
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>834 933</b>	<b>301 065</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		515 240	488 686
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>515 240</b>	<b>488 686</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 350 173</b>	<b>789 751</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 039 344</b>	<b>1 295 297</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		223 392	0
Årets resultat		30 051	223 392
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>253 443</b>	<b>223 392</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>278 443</b>	<b>248 392</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		307 666	7 666
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>307 666</b>	<b>7 666</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 819 090	951 727
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 819 090</b>	<b>951 727</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		101 848	0
Leverantörsskulder		171 526	23 965
Skatteskulder		48 456	55 547
Övriga skulder		58 262	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		254 053	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>634 145</b>	<b>87 512</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 039 344</b>	<b>1 295 297</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-09-27 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-09-27 - 2021-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-20 530	-4 437

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	540 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 355 440	540 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 895 440</b>	<b>540 000</b>
Ingående avskrivningar	-34 454	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-171 815	-34 454
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-206 269</b>	<b>-34 454</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 689 171</b>	<b>505 546</b>

## Underskrifter

Skövde

*Jean Danha*  
Jean Danha  
Styrelseledamot

2023-06-22

Datum